
  MMLL..  ŽŽÁÁCCII  

LLEETTNNÍÍ  SSOOUUSSTTŘŘEEDDĚĚNNÍÍ  VV  HHOORRKKÁÁCCHH

 

Termín: 15. 8. – 19. 8. 2018 

Sraz: 15. 8. 15:30 v areálu u VAKA 

Odjezd: 19. 8. v 14:30 (děti si vyzvedněte) 

 

 
 

Ubytování: Areál U VAKA - Horky – STANY 

(www.uvaka.cz) 

– stany (zajistí rodiče) 

 

Stravování: 5x denně + nonstop pitný režim pro děti 

(snídaně, oběd, svačina, večeře, druhá pozdní večeře) 

 

Program: fotbalové tréninky, soutěže, koupání, noční hry 

 

Zodpovědná osoba:   
 

Pavel Nedvěd (739203262) 

 

Cena:   1 500,- Kč (splatná do 10.8.2018 u trenéra) 

 

Požadavky vedení soustředění: 

- všechny děti odevzdají při nástupu průkaz pojištěnce 

 

Co s sebou? 

Sportovní vybavení:  

kopačky, chrániče, botasky na běhání, pantofle k bazénu, 

 

Oblečení (minimálně): 

3x kraťasy, 5x tričko, 2x štulpny, šátek nebo čepici na 

hlavu, 2x tepláky, 2x mikina, 1x šusťáková bunda, 

pyžamo, ponožky a spodní prádlo dle potřeby, plavky, 

pláštěnka 

Ostatní: 

spacák, karimatka, polštářek, ručník,  

plastový kelímek na pití, láhev na trénink,  

toaletní a mycí potřeby,baterka (čelovka), 

kapesné dle uvážení. 

 

Seznam je orientační, oblečení dejte dětem dle svého 

uvážení a aktuálního počasí. Všechny věci podepište nebo 

označte. 

Po celou dobu pobytu bude přítomen zdravotník a 

k dispozici plně vybavená lékárnička, dejte dětem pouze 

léky, které speciálně potřebují a užívají (předejte 

trenérovi).



    

 

PŘIHLÁŠKA NA LETNÍ SOUSTŘEDĚNÍ 
v Horkách 

 

Jméno a příjmení účastníka: ……………………………………………………..…    

Datum narození: ……………………………  

Adresa trvalého pobytu: 

…………….………………………………………………………………………… 

Rodič (zákonný zástupce): 

Příjmení a jméno: 

……………………………………………………………………………………… 

Telefonický kontakt, na který se lze vždy v případě potřeby dovolat: 

……………………………………………………………………………………… 

U svého dítěte upozorňuji na (alergie, prodělaná onemocnění, léky k užívání,…): 

………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………… 

Tímto přihlašuji své dítě na soustředění a potvrzuji, že je zdravotně způsobilé 

absolvovat běžnou fyzickou zátěž během celého pobytu bez omezení. 

V ………………………………………... dne ………………………………… 
 

 

Podpis rodiče (zákonného zástupce) 

Vyplněnou přihlášku odevzdejte při placení trenérovi. 


